
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/

Código da publicação: 522

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 02:23:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo/Ano: 42/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

19/05/2022 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/paquisicao-de-materiais-de-enfermagemp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e856720de595165a5456c4705ab63952.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15ebc5eb6085f2a23153ec3ce83bdb17.pdf

